网店设计外包合同
甲方（委托方）：
电话：
乙方（受托方）：
电话：
甲乙双方经协商一致，本着诚实信用、互利互惠的原则，依据《中国人民共和国合同法》，以及相关法规的规定，就甲方网页网店项目设计工作外包一事达成如下协议：
一、 乙方接受甲方委托，完成甲方正在开发的项目中的网页网店设计工作，本外包合同中所指项目“网页网店设计工作”，是指与本项目相关的一切设计设计、制作工作。
二、网店设计外包收费标准及注意事项
1.页面收费标准：店铺首页、装修自定义页面、活动承接页 350/页/次（html静态页面包切片）
2.单品收费标准：详情页面设计（不含拍摄）:统一模版150/款 (含详情焦点图1张) 非统一模版250/款 (含详情焦点图2张)
3.焦点广告图50/张  钻石展位、聚划算、直通车 150/张
4.设计作品定稿上传后不支持再改，否则将视为重新设计。

三、双方权利及义务
1、乙方托管服务方式：远程为客户操作（不提供上门服务）。
2、乙方提供淘宝店铺装修、详情设计、网店规划。
3、甲方提供产品图片，乙方加以修饰之后上传，直到甲方满意为止。
4、所有宝贝图片资料、文字资料均为甲方提供。
5、制作周期由甲乙双方协定。
6、甲方有义务按照合同约定支付相关设计制作费用。
7、若因乙方未按本合同履行相应的义务，甲方可告知乙方，若乙方在收到甲方告知后2个工作日内仍未履行相应义务，甲方可选择单方面终止本协议而不用向乙方承担任何责任，同时若因乙方未履行义务而给甲方造成损害的，甲方保留追诉乙方违约责任的权利。
8、本协议的签订、履行和解释均适用中华人民共和国法律。
9、因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方均可向乙方所在地人民法院起诉。

四、交付和验收
1、乙方制作的作品，是否符合本合同的交付标准，以甲方验收为准。
2、乙方每完成制作一副图片后应立即交给甲方验收，验收完毕视为交付。
3、甲方应积极配合乙方样图验收，不得无故拖延验收时间。
4、对于样图在制作中出现的问题，甲方有权要求乙方限期修改。
5、因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可延期执行，延期时间由双方协商确定。

四、付款方式
□支付宝    □微信    □收款方帐号          □收款方姓名
甲方（盖章）：                              乙方（盖章）：
代表签字：                                    代表签字：
[bookmark: _GoBack]                                                     年   月   日